
CIG CODICE FISCALE DENOMINAZIONE OGGETTO
PROCEDURA DI SCELTA 

DAL CONTRAENTE
N° 

CODICE FISCALE 

OPERATORI INVIATI A 

PRESENTARE OFFERTE

ELENCO DEGLI OPERATORI INVIATATI A PRESENTARE 

OFFERTE
RUOLO

CODICE FISCALE 

AGGIUDICATARIA

RAGIONE SOCIALE 

AGGIUDICATARIA
RUOLO

 IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE 
DATA INIZIO

DATA 

ULTIMAZIONE

 SOMME 

LIQUIDATE (al 

netto di IVA) al 

31/12/2018 

Z9F22AF0BC 00040490773 AZIENDA 

TERRITORIALE 

EDILIZIA 

RESIDENZIALE 

MATERA

pubblicazione bando di gara sulla GURI 

del servizio di vigilanza attiva (fissa ed 

ispettiva) presso l'ATER di Matera

AFFIDAMENTO DIRETTO 1 00205740426 EDITRICE S.I.F.I.C. SRL 

2 06374241211 EDIZIONI SAVARESE SRL 
06374241211 EDIZIONI SAVARESE 

SRL 

€ 544,26 19/02/2018 08/05/2018 € 544,26

0000000000 00040490773 AZIENDA 

TERRITORIALE 

EDILIZIA 

RESIDENZIALE 

MATERA

partecipazione al seminario “Il Mepa e 

il suo funzionamento alla luce del 

nuovo codice dei contratti pubblici”  in 

favore della Ditta Opera srl

AFFIDAMENTO DIRETTO 1 05994580727 OPERA Srl 05994580727 OPERA Srl € 780 15/03/2018 18/04/2018 € 780,00

Z262397E42 00040490773

AZIENDA 

TERRITORIALE 

EDILIZIA 

RESIDENZIALE 

MATERA

aggiornamento delle licenze ACCA in 

dotazione dell'Ufficio Tecnico
AFFIDAMENTO DIRETTO 1 01883740647 ACCA Software Spa 01883740647 ACCA Software Spa € 1.526,00 14/05/2018 18/05/2018 € 1.526,00

Z1F249D117 00040490773

AZIENDA 

TERRITORIALE 

EDILIZIA 

RESIDENZIALE 

MATERA

Abbonamento a Modulistica online 

Maggioli
AFFIDAMENTO DIRETTO 1 03827340658 INTERCOM S.R.L. 03827340658 INTERCOM S.R.L. € 500,00 28/08/2018 0

7544969163 00040490773 AZIENDA 

TERRITORIALE 

EDILIZIA 

RESIDENZIALE 

MATERA

pubblicazione bando di gara  per 

“l’affidamento del servizio di recupero 

extragiudiziale e giudiziale dei crediti 

vantati dall’ATER di Matera per un 

periodo di 24 mesi”,in favore del 

gruppo editoriale Effemmeti srl

AFFIDAMENTO DIRETTO 1 03563130719 GRUPPO EDITORIALE EFFEMMETI S.R.L.

2 06460440727 IMPLEMENTA SRL 
3 04656100726  INFO SRL 

03563130719 GRUPPO EDITORIALE 

EFFEMMETI S.R.L.

€ 417,94 09/06/2018 13/09/2018 € 417,94

7575131BD8 00040490773

AZIENDA 

TERRITORIALE 

EDILIZIA 

RESIDENZIALE 

MATERA

pubblicazione del bando di gara 

relativa ai “Lavori di completamento 

di n. 22 alloggi di E.R.P. sovvenzionata 

nel Comune di Ferrandina (MT)”  in 

favore della società LEXMEDIA SRL. – 

AFFIDAMENTO DIRETTO 1 05833480725

MEDIAGRAPHIC SRL 
2 01982730762 MELODIA S.R.L.S
3 09147251004 LEXMEDIA SRL 

09147251004 LEXMEDIA SRL € 920,96 27/07/2018 11/10/2018 € 920,96

Z0E25D8BCE 00040490773

AZIENDA 

TERRITORIALE 

EDILIZIA 

RESIDENZIALE 

MATERA

licenze ACCA software: acquisto di una 

lcenza PRIMUS-C; aggiornamento di 

una licenza PRIMUS; abbonameto 

servizio AMICUS per primus-C anno 

2019

AFFIDAMENTO DIRETTO 1 01883740647 ACCA Software Spa 01883740647 ACCA Software Spa € 503,50 12/11/2018 22/11/2018 0

7649253B41 00040490773

AZIENDA 

TERRITORIALE 

EDILIZIA 

RESIDENZIALE 

MATERA

pubblicazione del bando di gara 

relativa ai “Lavori di completamento 

di n. 22 alloggi di E.R.P. sovvenzionata 

nel Comune di Ferrandina (MT)”  in 

favore della società VIVENDA SRL – 

AFFIDAMENTO DIRETTO 1 089593551001 VIVENDA S.R.L.

2 06460440727 IMPLEMENTA S.R.L.
3 07841320739 STC MANAGING SRL

089593551001 VIVENDA S.R.L. € 914,51 12/10/2018 13/11/2018 0

Z4C261381E 00040490773

Azienda 

Territoriale Edilizia 

Residenziale 

Matera

Lavori di riqualificazione energetica ed 

edile ai fabbricati siti nei Comuni di 

COLOBRARO via San Francesco, 2, 4 e 6 

(14 alloggi) e di FERRANDINA, via 

Generale Dalla Chiesa, 2 e 4 (36 

alloggi).

AFFIDAMENTO DIRETTO 1 00628530776 ing. Angelo Raffaele RUBINO 00628530776
ing. Angelo Raffaele 

RUBINO
 €             15.077,04 0

Z1A250E4A1 00040490773

Azienda 

Territoriale Edilizia 

Residenziale 

Matera

Lavori di costruzione di n. 12 alloggi di 

Edilizia Residenziale Pubblica 

Sovvenzionata nel Comune di Matera. 

– Località Serra Rifusa.

AFFIDAMENTO DIRETTO 1 00544250772 ing. Michele Ruscigno 00544250772 ing. Michele Ruscigno  €             23.237,89 3.10.2018 0

DATI  AL 31/12/2018

ANNO 2018

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE MATERA - C.F. 00040490773

SERVIZI DI IMPORTI INFERIORI AD €. 40.000,00- ART. 36 COMMA 2 LETT. A D.LGS. N. 50/2016 



CIG CODICE FISCALE DENOMINAZIONE OGGETTO
PROCEDURA DI SCELTA 

DAL CONTRAENTE
N° 

CODICE FISCALE 

OPERATORI INVIATI A 

PRESENTARE OFFERTE

ELENCO DEGLI OPERATORI INVIATATI A PRESENTARE 

OFFERTE
RUOLO

CODICE FISCALE 

AGGIUDICATARIA

RAGIONE SOCIALE 

AGGIUDICATARIA
RUOLO

 IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE 
DATA INIZIO

DATA 

ULTIMAZIONE

 SOMME 

LIQUIDATE (al 

netto di IVA) al 

31/12/2018 

DATI  AL 31/12/2018

ANNO 2018

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE MATERA - C.F. 00040490773

SERVIZI DI IMPORTI INFERIORI AD €. 40.000,00- ART. 36 COMMA 2 LETT. A D.LGS. N. 50/2016 

Z5924E0983 00040490773

Azienda 

Territoriale Edilizia 

Residenziale 

Matera

Lavori di costruzione di n. 24 (12+12) 

alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica 

Sovvenzionata nel Comune di Matera 

in Via Conversi.(comparto B della 

variante al Peep San Giacomo)

AFFIDAMENTO DIRETTO 1 00554460774
Ing. Donato Vito Petralla                                                                                   

(PLC STUDIO srl)
00554460774

Ing. Donato Vito 

Petralla                                              

(PLC STUDIO srl)

 €             29.870,86 25.9.2018 0

Z8023D321E 00040490773

Azienda 

Territoriale Edilizia 

Residenziale 

Matera

“Fabbricato sito nel Comune di 

Stigliano alla Via Turati e Via Trifogio” 

Incarico professionale per lo studio e 

la valutazione delle condizioni di 

stabilità strutturale.

AFFIDAMENTO DIRETTO 1 00516670126 Prof. Ing. Giuseppe Spilotro 00516670126
Prof. Ing. Giuseppe 

Spilotro
 €             38.500,00 28.6.2018 0

Z2D23BB3EA 00040490773

Azienda 

Territoriale Edilizia 

Residenziale 

Matera

“Intervento di riqualificazione 

energetica al fabbricato di Via Fagnano 

n. 4-6 sito nel Comune di Valsinni”.  

Affidamento incarico professionale 

all’Ing. Gravela Giuseppe per la 

progettazione definitiva comprensiva 

di diagnosi energetica – Progettazione 

Esecutiva – Coordinamento della 

Sicurezza.

AFFIDAMENTO DIRETTO 1 01154570772 Ing. Gravela Giuseppe 01154570772 Ing. Gravela Giuseppe  €             20.725,50 29.5.2018 0


